Ⅰ 과업의 개요

1. 과업명 : 양양 로컬푸드 판매장 활성화 및 통합 홍보 마케팅

2. 과업기간 및 금액

가. 과업기간 : 착수일로부터 12개월 이내 

나. 과업금액 : \507,000,000(금 오억칠백만원정) / 부가세 포함

다. 계약방법 : 협상에 의한 계약

- 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제43조

- 지방자치단체 입찰 시 낙찰자 결정기준(행정안전부 예규 제325호)

3. 과업의 배경 및 목적

가. 과업의 배경

○ 양양군은 신활력플러스사업을 통해 로컬푸드 산업 기반을 구축

하고, 로컬푸드 경쟁력 강화 및 지역 농가·소상공인과의 상생을 

위한 지속 운영 가능한 기반을 마련해 왔음

○ 현재 양양군 로컬푸드 판매장 조성이 진행 중이며, 초기 운영 모델